
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0009026/2016
WS7O:

La presentación efectuada por la Biól. Lina SEISDEDOS, Miembro de la
Comisión del Programa Camino al Cincuentenario y Directora de Área de Cultura de la
FCA y la Ing. Agr. Aylén OCAMPO, Subdirectora del Área de Cultura, por la cual
solicitan declarar de Interés Institucional la "MUESTRA DE MATES" del Sr. Claudio
BUSTOS; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y declarar de Interés Institucional la "MUESTRA
DE MATES" del Sr. Claudio BUSTOS, miembro de nuestra comunidad educativa,
que se llevará a cabo en la Sala de Lectura de la Biblioteca de ta FCA, desde el
lunes 7 de marzo al 2 de abril de 2016, en el marco de la celebración del
Cincuentenario de nuestra Institución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

¿^*&¿r
^w*,1 U=_-l 8.). DUTTO

Secretario deneral
Facultad de Ciencia* Agropecuaria!

RESOLUCIÓN N°: 137
E.D./

•

'


